ID 1977

AnaptameHT B KoMmnnekce

«Ripario Hotel Group» B AnTe.

23 500 000 py6.

291912 %

PanoH:

Oblwasa niowagb:
Xwunasa naowanb:
DTa)XHOCThb:
dTax:
CocTosiHMe:

MpaBo cOBCTBEHHOCTMU:

AnTa

120

78

5

5

noa OTAesKy

YyacTHasa cobcTBeHHOCTb PJ1




ID1977 23 500 000 pyo6.
AnaptameHT B Komnnekce «Ripario 2919123
Hotel Group>» B AnTe.

http: //yalta.house/index.php?route= product/product& product_id=1977

MpepnaratoTca K Npoda)ke anapTamMeHThbl B Komnnekce «Ripario Hotel Group» B Ante.Komnnekc
anapTaMeHTOB, MOCTPOEHHbIX Ha 3aKPbITOW KPYrJ10CYyTOYHO OXPaHAEMON TeppuTopumn
naHcnMoHaTa «MpnbpexXHbln» N COOTBETCTBYET CaMblM BbICOKUM ......







